
                          336 
 

RIO CUARTO, Mayo 12/2017. 
 

VISTO, las solicitudes de readmisión presentadas por alumnos de la Facultad 
de Ciencias Humanas, y 

 
 
CONSIDERANDO 
 
Que las solicitudes pertenecen a alumnos de distintos Departamentos y 

diversos Planes de Estudio de la Facultad. 
 
Que fundamentan lo solicitado por motivos laborales, particulares y de salud.  
 
Que analizadas las peticiones, por Secretaría Académica, ésta aconseja 

otorgar las readmisiones solicitadas. 
 
Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de Junta 

Electoral Nº 007/17, y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad Nacional de Río 
Cuarto. 

 
EL DECANO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 
RESUELVE:  

 
 

ARTICULO 1º:  Otorgar las Readmisiones , con las recomendaciones efectuadas 
por Secretaría Académica, a los alumnos de la Facultad de Ciencias Humanas, 
según se detalla en el único anexo, el que con una (1) foja forma parte de la presente 
Resolución. 
 
ARTICULO 2º:  Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las áreas 
de competencia, cumplido, archívese.- 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 336/2017 



                          336 
 

ANEXO 
(RESOLUCIÓN DECANAL Nº 336/2017) 

 
Tercera solicitud por razones laborales: 

Alumno/a Documento Plan Carrera Recomendación 

PICCHIO, Adriana 
Paulina 

D.N.I. 
27.424.764 

1998 
V2 

Profesorado en 
Lengua y 
Literatura 

Por tratarse de un plan vigente, 
se recomienda otorgar la 
readmisión solicitada. 

CORDOBA, Patricia 
Lourdes  

D.N.I. 
20.658.929 

1998 
V3 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 

Por tratarse de un plan vigente, 
se recomienda otorgar la 
readmisión solicitada. 

NUÑEZ, Carlos 
Guillermo 

D.N.I. 
33.320.943 

1998 
V2 

Profesorado en 
Educación Física 

Por tratarse de un plan vigente, 
se recomienda otorgar la 
readmisión solicitada. 

 
Tercera solicitud por razones particulares: 

Alumno/a Documento Plan Carrera Recomendación 

FERNANDEZ, 
Domingo Marcelo 

D.N.I. 
27.606.708 

1998 
 

Profesorado en 
Educación Física 

Por tratarse de un plan vigente, 
se recomienda otorgar la 
readmisión solicitada. 

TORRICO CABRAL, 
Mariángeles 

D.N.I. 
31.506.415 

2008 Profesorado en 
Educación Física 

Por tratarse de un plan vigente, 
se recomienda otorgar la 
readmisión solicitada. 

 
Cuarta solicitud por razones laborales: 

Alumno/a Documento Plan Carrera Recomendación 

INMERSON, 
Virginia 

D.N.I. 
36.341.370 

2001 
V2 

Profesorado en 
Educación Inicial 

Por tratarse de un plan vigente, 
se recomienda otorgar la 
readmisión solicitada. 

CUELLO, Juliana D.N.I. 
25.643.852 

1998 
V3 

Profesorado en 
Lengua y 
Literatura 

Por tratarse de un plan vigente, 
se recomienda otorgar la 
readmisión solicitada. 

 
 
Cuarta solicitud por razones particulares: 

Alumno/a Documento Plan Carrera Recomendación 

GARAY, Diego 
Ezequiel 

D.N.I. 
36.680.663 

2001 
V1 

Abogacía Por tratarse de un plan vigente, 
se recomienda otorgar la 
readmisión solicitada. 

 
--------------------- 


